２０１９年７月１２日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区選出

３ ３ ０ 複 合 地 区 役 員   各位

３３０－Ａ地区

ガバナー 伊賀 保夫

２０１９～２０２０年度

『３３０－Ａ地区第１回キャビネット会議』開催のご案内

拝啓 盛夏を迎えます季節になりましたが、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。

さて、『３３０－Ａ地区第１回キャビネット会議』を下記の要領で開催させていただき

ます。

 当日は、お手数でも同封の「議案集」をご持参くださいますようお願い申し上げます。

３３０複合地区役員各位におかれましては、懇親会にも併せてご出席いただけますと幸

いです。

ご出欠のお返事は７月２２日（月）までにキャビネット事務局宛ＦＡＸにてお知らせく

ださいますようお願い申し上げます。

 恐れ入りますが準備の都合上、返信期日は厳守願います。

敬具

記

１．  日  時   ２０１９年８月５日（月）

受  付   １３：００～１３：５５

会  議     １４：００～１７：００ 「２階 プロビデンスホール」

懇親会     １７：３０～１９：３０  「２階 鳳凰の間」

２．   場  所      東京プリンスホテル

所在地      東京都港区芝公園３－３－１ 電話 03－3432－1111

３．   会  費      会  議 ：   ３，０００円（当日受付にて申し受けます）

懇親会 ：  １２，０００円（     〃      ）

出席者の方が当日欠席された場合は、

会費を請求させていただきますので予めご了承願います。

４． そ の 他 （１）「議案集」は本ご案内に同封しておりますので、ご持参く

ださい（当日は配布致しません）。

（２） 第１回３３０複合地区ガバナー協議会全体会議につきま

    しては、８月９日（金）に開催予定です。

以上

330複合地区役員用

330-Ａ地区第１回キャビネット会議

２０１９年８月５日（月）

１． 会  議： （ ご出席 ・ ご欠席 ） 致します。

２． 懇親会： （ ご出席 ・ ご欠席 ） 致します。

上記の出欠どちらかに ○ 印をおつけください。

     ２０１９年  ７月   日

役職名

第  Ｒ・第  Ｚ

                    ＬＣ

Ｌ

(注)７月２２日（月）までに330-Ａ地区キャビネット事務局宛

ＦＡＸにてご提出ください。

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０